
UCHWAŁA NR LXIX.271.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XXXVI.144.2021 Rady Gminy Udanin  z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Konary 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2023 r. 
poz.40 ze zm.). Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.144.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Konary wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: Ulica Dębowa- drodze, w granicach działek ewidencyjnych nr 90, 234, 
520/2, 520/1. 

2. W § 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: Ulica Leśna - drodze w granicach części działki 
ewidencyjnej nr 519.  

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 5a do uchwały zmienianej. 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 14 do uchwały zmienianej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD798E50-EA0A-4E88-AC57-3F44976AE5D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały  nr LXIX.271.2023 
Rady Gminy Udanin 

z dnia 30 maja 2023r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD798E50-EA0A-4E88-AC57-3F44976AE5D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIX.271.2023 
Rady Gminy Udanin 

z dnia 30 maja 2023r. 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD798E50-EA0A-4E88-AC57-3F44976AE5D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §6 ust.4 i §12 ust.3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów z dnia 21 lipca 2021r (Dz.U.2021.1368) przysiółek Piaszczanka 
należący do miejscowości Konary, gmina Udanin nie może mieć odrębnej numeracji porządkowej 
nieruchomości, a nieruchomości położone na terenie Gminy Udanin muszą mieć numeracje porządkową 
jako ciąg numeracji miejscowości z terenu gminy na terenie, której leżą. Dlatego od 1.09.2023r. 
nieruchomościom  z przysiółku  Piaszczanka  muszą  zostać nadane nowe numery porządkowe jako ciąg 
dalszy numeracji miejscowości Konary, w zwiazku z powyższym uzasadnione jest przedłużenie ulicy 
Dębowej i wprowadzenie  kolejnej nazwy ulicy  Leśnej . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD798E50-EA0A-4E88-AC57-3F44976AE5D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.271.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-05-31T08:44:16+0200




